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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M08721001B

2. Data e Regjistrimit 21/01/2020
3. Emri i Subjektit OROSHI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Orosh OROSH Lagjja Shëmri, Ndertese 2-kateshe, 
Ap nr 9, Kati 1, Zona Kadastrale 1893, Numer Pasurie 213, 
Vol 1, Fq 41 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Punime germimi ne formacione te gjitha llojeve; Ngarkim 

dherash, mineralesh, inerte te te gjitha llojeve me automjet; 
Transport dherash, mineralesh, inerte te te gjitha llojeve me 
kamione per vete dhe te trete; Punime per prishjen e 
ndertimeve; Punime nentoksore, ura e vepra arti; Ndertim 
dhe mirembajtje te rrugeve, autostradave, mbikalimeve, 
hekurudhave,etj; Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash 
civile, industriale, veshje fasadash, etj; Impiante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut dhe sinjalistika rrugore 
jondricuese; Impjante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, 
mirembajtja e tyre; Impiante ngrites dhe trasportues 
(ashensore, shkalle levizese, trasportues); Tregtim i 
materialeve te ndertimit e lendeve te para brenda dhe jashte 
vendit; Import-eksport i artikujve te ndryshem industriale 
dhe ushqimore.
Viktor Ndoj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2020                Deri: 15/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ViktorNdoj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IlirDedaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OROSHI
E-Mail: oroshishpk@gmail.com  
Telefon: 0684747045  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-454340-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747293-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
4. OROSHI - VENDIMI 2020.pdf
3. OROSHI - SHENIMET SHPJEGUESE  2020.pdf
1. OROSHI- Pasqyra e pozicionit financiar SKK15.xlsx
2.OROSHI- Pasqyra e performancës  sipas natyres SK15.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B12929-D4DD-4C99-9D0A-6D174359A313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74113A12-3EDA-40F0-B370-6FBC3FD45962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604F330D-CCCC-4B0B-9F82-D2E6E95F935F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E5522F-F8A3-41C2-841B-678E2C4CDF17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118A00ED-DEDA-461A-8164-8A37B63D58CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5535BE-0D31-49F8-930C-50FC76E876F2
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Datë: 04/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


